муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 38 «Ягодка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 38 «Ягодка»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024                                                                                 № 4-п

О комплектовании групп для

проведения платных образовательных

услуг на 2024-2025г

  В соответствии со ст. 28, 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом дошкольного

учреждения, утверждённого постановлением Администрации города

Смоленска от  12.11.2014г №1982-адм, Положением о приносящей доход

деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 38 «Ягодка» города Смоленска

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить с 03.09.2024г на 2024-2025г списочный состав групп для

проведения платных образовательных услуг:

- «Хореография»  (Приложение №1)

- «Подготовка к школе»  (Приложение №2)

- «Оздоровительная гимнастика с элементами йоги»  (Приложение №3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Е.Г. Агеева